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Tegevusaruanne

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi (edaspidi Spordiklubi) põhitegevus on suunatud avalikes
huvides spordi arendamisele.

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilisel Spordiklubil on kaks põhilist tegevusvaldkonda:

• erineval tasandil (saavutus-, noorte- ja harrastussport) spordialase tegevuse arendamine ja
• õppe- ja spordirajatiste haldamine ja arendamine.

Spordialane tegevus

Seisuga 31. detsember 2019 oli MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 16 Eesti spordialaliidu, Eesti
Akadeemilise Spordiliidu ning Tartu Spordiliidu liige. Spordiklubi klubiliikmete arv oli aasta lõpu seisuga
1285, kellest saavutussportlasi 220 ja noorsportlasi 1065. Treenereid on 68.

Saavutussportlased on klubi sportlased, kes Eesti tiitlivõistlustel on viimasel võistlushooajal jõudnud
vähemalt kaheksa parema hulka. Saavutussportlastele on tagatud klubi poolt treeningvõimalused, osalemine
Eesti tiitlivõistlustel ning võimalusel toetajate abiga ka klubi treening- ja võistlusvarustus. Need, kelle
saavutused nii kõrged ei ole, aga on siiski näitamas soovi sinna jõuda, on võimalus soetada pääse
võistlusspordi gruppi ja kasutada samasuguseid treenimisvõimalusi kui saavutussportlastel.

Igapäevaselt tegeleb harrastusspordiga umbes 320 spordihuvilist. Nende spordialane tegevus toimub
kaheksal erineval spordialal. Harrastajate vähesuse tõttu lõpetati 2019. aastal tõstespordi- ja
tennisetreeningud. 2019. aasta Tartu Ülikooli talispordipäev toimus Käärikul, osalejaid oli üle saja ja tutvuti
erinevate talispordialadega. Jaanuaris võeti osa EASL-i aastapäevaturniirist, kus võideti taaskord
üldarvestuses võidukarikas. Tartu Ülikool oli edukaim pallimängudes ja males.

2019. aastal toimusid iganädalaselt üliõpilaste ühistreeningud, kus harrastati erinevaid spordialasid - näiteks
võrkpalli, korvpalli, jalgpalli, saalihokit, sulgpalli jne. Treeningud olid üliõpilaste seas populaarsed ning on
selge, et selline treenimisvõimalus on vajalik ning aitab kaasa liikumisharrastuse edendamisele. Tartu
Ülikooli üliõpilaste spordiesindus tegutses aktiivselt ning lisaks ühistreeningutele keskenduti enim kahele
suursündmusele – üliõpilaste tali- ja suvemängudele. Teist aastat järjest hoidsid Tartu Ülikooli üliõpilased
enda käes suvemängude aktiivsuskarikat. Osaleti ka erinevate spordialade üliõpilaste meistrivõistlustel ning
traditsioonilisel Ylipall pallimängude võistlusel. Üliõpilassportlastest osalesid rahvusvahelistel üliõpilaste
tiitlivõistlustel sõudja Joonatan Kama. Rahvusvahelistel SELL mängudel Kaunases osalesid üheksa
kergejõustiklast.

Noortespordis oli edukas aasta mitmetel klubi sportlastel. Neidudest oli edukas sulgpallur Ramona Üprus,
kes jõudis 2019 Euroopa juunioride karikaetapil RSL Lithuanian Junior neidude paarismängus 1. kohale,
EMV segapaarismängus 4. kohale, juunioride EMV 1. kohale segapaarismängus ja paarismängus, U17 1.
kohale paarismängus ja segapaarismängus. Poistest tõi jalgrattur Madis Mihkels Eesti meistrivõistlustelt viis
kuldmedalit ning Euroopa Noorte Olümpiafestivalilt kaks kuldmedalit (üks grupisõidus ja üks temposõidus).
Nii Ramona Üprus kui Madis Mihkels nimetati ka spordiklubi 2019. aasta parimateks noorsportlasteks. U14
vanuseklassi kergejõustiklane Katarina Verst nimetati aga Eesti Kergejõustikuliidu poolt aasta parimaks
U14 vanuseklassi neiuks. 12-aastane Katarina tuli kolmekordseks U14 Eesti meistriks, võites teivashüppe nii
talvel kui suvel ja suvel ka tüdrukute 7-võistluse. Katarina püstitas teivashüppes tulemusega 3,28m uue
TV10 võistlussarja noorema vanuseklassi tüdrukute rekordi, mis ületab ka sama vanuseklassi poiste
tulemuse. Suvel hüppas Katarina teivashüppes isiklikuks rekordiks 3,33m. Hea hooaeg oli gümnaasiumi
viimase klassi kõrvalt spordiga tegeleval Eerik Haameril, kes nimetati Eesti Kergejõustikuliidu poolt 2019.
aasta parimaks U20 vanuseklassi noormeheks. Eerik võitis talvisel EMV-l Eesti U20 meistritiitli nii
teivashüppes kui ka mitmevõistluses ning tõi kõrgeid kohti ka rahvusvahelistelt võistlustelt. Märkimisväärne
on ka noore sõudja Mark Theodor Jalakase tulemused. Eesti Sõudeliidu hooaega kokkuvõtval tänuõhtul
pärjati ta 2019. aasta Parima U19 noormehe tiitliga. Tema parimaks rahvusvaheliseks tulemuseks oli 4. koht
Croatian Open paarisaeruduol. Ta osales esimest korda ka tiitlivõistlustel - U19 Euroopa meistrivõistlustelt
tõi ta 16. koha.
2019/2020 hooajast alustati Spordiklubis multispordi treeningutega. See on esmakordne selline projekt Tartu 
linnas. 1.-2. klassi lastele mõeldud grupp treenib kolm korda nädalas. Paralleelselt toimuvad kolme spordiala 
treeningud, igaüks neist üks kord nädalas. Kokku on õppekavas seitse erinevat spordiala (kergejõustik, 
maadlus, sulgpall, korvpall, sportvõimlemine, jalgrattasport, lauatennis), 2019. aasta sügisel toimusid 
kergejõustiku-, korvpalli- ja maadlustreeningud. Multisporditreening on planeeritud kestma ühele grupile 
3-4 aastat, mille käigus saavad lapsed tutvuda erinevate spordialade algtõdedega, et seejärel soovi korral
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valida välja oma lemmikspordiala. Neli aastat vältava programmi eesmärgiks on lastel arendada erinevaid
kehalisi võimeid, teha seda kõike lastele huvitavalt, kuid teaduspõhiselt. Alustanud grupp läks hästi käima,
2019. aasta detsembri lõpu seisuga oli grupis 17 last.

Spordiklubi saavutusspordi parimad tulemused tulevad jooksuradadelt. Rahvusvahelistest tiitlivõistlustest
suurim oli kergejõustiku maailmameistrivõistlused Dohas, kus Rasmus Mägi jõudis 400m tõkkejooksus 9.
kohale ning Tiidrek Nurme sai maratonijooksus 26. koha. MM-idel ja EM-idel osalesid ka klubi mitme teise
spordiala esindajad, kuid kõrgeimad tulemused arvestades rahvusvahelist konkurentsi toodi just
kergejõustikus.

Jõutõstmises näitasid 2019. aasta parimad tulemusi meestest Alex-Edward Raus ja naistest Eliise Mikomägi.
Alex-Edward on Eesti meister jõutõstmises, Eliise on 2019. aasta Eesti noorte absoluutne meister
jõutõstmises ja lamades surumises. Lisaks on ta ka Eesti meister naiste avatud klassis, jõutõstmises ja
lamades surumises. Eesti noorte rekordeid uuendas Eliise 24 korda.

Spordikooli aerutamise grupp lõpetas osalejate vähesuse tõttu tegevuse, aga jätkuvalt treenivad klubi all
aerutamise saavutus- ja üliõpilassportlased. Neist edukaimad olid meestest Joosep Karlson ja naistest Anette
Baum. Joosep jõudis MM ühekanuul 5000m 12. kohale ja 500m 15. kohale. Anette saavutusteks oli Balti
meistrivõistluste ühepaadil 2. koht, Eesti MV kahel korral 2. koht kahesel kanuul ja 1. koht neljasel kanuul.

Sulgpalluritest olid klubi edukaimad taaskord Kristjan Kaljurand (Eesti Meister 2019 meespaarismängus ja
segapaarismängus) ja Hannaliina Piho (Eesti Meister 2019 segapaarismängus). Osaleti nii Eesti sisestel kui
rahvusvahelistel võistlustel.

Kulturism ja fitness enam klubi poolt arendavate alade alla ei kuulu, kuid saavutussportlastel võimaldatakse
tasuta treenida, klubi poolt tasutakse alaliidu liikmemaks ja aidatakse toetuste taotlemisega. 2019. aastal
osales spordiklubi teenekas fitnessisportlane Esta Pilt maailmameistrivõistlustel Hispaanias Tarragonas, kus
võistles bodyfitness masters 45+ kategoorias. Maailmameistritiitlit kahjuks sel korral kaitsta ei õnnestunud.
Meeste arvestuses oli klubi parim Siim Savisaar, kes võitis MM-i 8. koha, Eesti meistrivõistlustel 1. koha
ning oli võistluse Tallinn Valio Cup võitja.

Korvpallimeeskond mängis hooaegadel 2018/2019 ja 2019/2020 Tartu Ülikooli nime all. 2019. aasta
esimesel poolaastal (ehk hooajal 2018/2019) osaleti OlyBet Eesti-Läti Korvpalliliigas ning Eesti Korvpalli
Meistriliigas. OlyBet Eesti-Läti Korvpalliliigas kohtuti veerandfinaalis BC Kalev/Cramo võistkonnaga,
alistuti mängudega 0:2 ning jäädi kahe riigi võistkondade arvestuses 6. kohale. Eesti Korvpalli Meistriliiga
veerandfinaalis tuli tunnistada Tallina Kalev/TLÜ nappi paremust.

2019. aasta teisel poolaastal osaleti PAF Eesti-Läti Korvpalliliigas ning lisaks ka FIBA Europe Cup
kvalifikatsioonis. PAF Eesti-Läti Korvpalliliigas mängiti 14 mängu. FIBA Europe Cup kvalifikatsioonis
kohtuti soomlaste Kataja Basket meeskonnaga. Tartus tunnistas ligi 2000 pealine publik omade võitu, kuid
kahjuks tuli võõrsil võtta vastu kaotus ning eurosarja alagrupiturniirile ei pääsetud.

Tartu Ülikooli korvpallinaiskond lõpetas 2018/2019 hooaja Eesti meistrivõistluste hõbemedaliga.
Finaalseeria neljandas kohtumises tuli kodus tunnistada Tallinna Ülikooli korvpallinaiskonna 90:75
paremust ja seega lõppes seeria 3:1. 2019. aastast vahetus naiskonna peatreener. Treener Kaire Asi asemel
asus peatreeneri rolli seni abitreenerina tegutsenud Toomas Liivak. 2019/2020 hooaja esimene poolel osaleti
naiste Balti liigas ning eesmärk on jõuda Eesti meistritiitlini. Taaskord tunnistati naiskonna parimaks
mängijaks alles 17aastane Anna Gret Asi, kes jõudis ka naiste koondisesse ning nimetati parimaks
naiskorvpalluriks ka Tartu linna ja Tartu Spordiliidu poolt.

Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi võrkpallinaiskond võistles 2019. aastal TÜ/Bigbank nime all.
2018/2019 hooajal kaitsesid nad Eesti Karikavõistluste võitu ja Eesti meistritiitlit, Balti liigas jäädi
hõbemedalitele. Naiskonna peatreeneriks oli jätkuvalt Kristjan Kais ning parimaks mängijaks nimetati ka
Eesti naiste koondises mängiv Ingrid Kiisk.

Sõudmises tuli kõrgematele tulemustele taaskord Karl-August Ruusalepp, kes tõi 2019 Croatia Open
võistlustelt hõbemedali, jõudis U23 Euroopa meistrivõistlustel 9. kohale ning tõi Eesti meistrivõistlustelt
koos teise Spordiklubi sõudja Joonatan Kamaga hõbemedali U23 kahepaadil. Lisaks saavutussportlastele
hakkas treener Priit Purge juhendama ka spordikooli õpilasi. Spordikooli laste arv on märkimisväärselt
suurenenud ning osaletakse ka paljudel noorte võistlustel.

Jalgrattaspordis tegeleti treeningutega nii Tartus, Tõrvandis kui ka Elvas. Tartus toimusid treener Siim 
Lepiku käe all BMX treeningud ning Caspar Austa juhendamisel maanteesõidutreeningud. Elvas treenis 
maanteerattureid Arno Lääne. BMX treeningud olid jätkuvalt populaarsed ning osaleti aktiivselt nii Eesti 
sisestel kui ka rahvusvahelistel võistlustel. Treener Caspar Austa korraldas lastele nii laagreid kui ka
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matkasid, aktiivne on ka võistlustegevus. Klubi parimaks meesjalgratturiks nimetati Caspar Austa, kes
jõudis Eesti rattamaratonisarjadel osaledes poodiumile (Jõulumäe rattamaraton 2. koht, Tallinna rahvasõit
MTB päev 3. koht). Klubi parima naisjalgratturi tiitlit jäi hoidma Mae Lang, kes treenis ja võistles Hollandi
jalgrattaklubis MEXX-Watersley International Women's Cycling Team. 2019. aasta sügisest on spordiklubis
eraldi spinninguruum, kus kõik harrastajad said võimaluse osaleda Caspar Austa või Avely Kaldoja
juhendamisel Wattbike spinningutreeningutel. Treeningud muutusid kiirelt populaarseks ning annavad suurt
lisaväärtust spordiklubi treenimisvõimalustele.

2019. aastal kujundati spordihoone senine IV pallisaal ümber maadlus- ja võimlemissaaliks. Lisaks treener
Jarek Lättile alustas maadlustreeningute juhendamisega Anette Traks. Anette alustas kahe grupiga:
eelkooliealiste müramisklubi (nii poistele kui ka tüdrukutele) ning eraldi 7-19-aastaste tüdrukute
maadlusrühm. Treeneritöö kõrvalt jätkas Anette ka ise võistlemist ning oli EMV hõbemedaliga 2019. aasta
klubi parim naismaadleja. Parim maadleja meeste seas oli Ott Saar, kes jõudis 2019 EMV-l kreeka-rooma
maadluses 1. kohale, U23 EM-il 14. kohale, Põhjamaade MV-l 4. kohale ning Kristjan Palusalu
mälestusturniiril 4. kohale.

Klubi poksijatest jõudsid Eesti meistrivõistlustel pronksmedalini oma kaalukategooriatest kaks
meessportlast: Ailando Bresovski ja Sven Sakson. Naiste seas täiskasvanute arvestuses 2019. aastal medalit
ei toodud, kuid A-vanuseklassis jõudis Eesti meistritiitlini treener Hannes Tamme käe all treeniv Mirian
Valk.

Traditsiooniliselt korraldas või kaaskorraldas Spordiklubi mitmeid erinevate alade spordiüritusi. Veebruari
alguses toimus 7. korda Martin Kutmani mälestusvõistlus kergejõustikus. Lisaks võistlusele viidi läbi ka
Martin Kutmani kohta ilmunud raamatu esitlus. Mai alguses toimus 10. korda Tartu Basket Cup – 2019.
aastal Eesti ainus FIBA egiidi all toimunud noortekorvpalli turniir. Osalesid 52 võistkonda üheksast riigist
üle Euroopa. 19. korda toimus Elva rattamaraton, mis juba teist aastat järjest kandis nime Rand&Tuulberg
Elva rattamaraton. Osalejaid oli taaskord palju nii tillusõitudel, matkasõidul kui ka pikematel distantsidel.
Kui varasemalt oli võistluse staap Elva Kultuurikeskuse juures, siis tänavaremondi tõttu tuli võistlus viia üle
Elva gümnaasiumi juurde. Asukoha muutus oli toredaks vahelduseks nii korraldajatele kui ka osalejatele.
Detsembri kahel päeval toimus traditsiooniline heategevuslik jõuluvõistlus kergejõustikus, kus osalejaid oli
ligi 700 ning koostöös Lastefondiga annetati osalustasud abi vajavatele lastele. Jaanuarist detsembrini
toimusid ka mitmed sulgpallivõistlused – täiskasvanute ja noorte GP-d (kokku kuus etappi) ja
sulgpalliturniir Paarissuled (kolm etappi). Spordiklubi korraldas ka 2019. aastal Tartu linna meistrivõistlusi
kergejõustikus, poksis ja jõutõstmises.
2019. aastal olid spordialase tegevuse otsekulud kokku 1 668 441 € (2018. aastal oli vastav arv 1 921 228€;
2017. aastal 2 039 158€ ja 2016. aastal 1 890 287€) Spordialase tegevuse finantseerimiseks tegeleb
Spordiklubi reklaamteenuste müügiga. 2019. aastal osutati reklaamiteenust summas 288 486€ (2018. aastal
oli vastav summa 214 612€; 2017. aastal 217 755€ ja 2016. aastal 420 970 €), spordivõistluste- ja üritustel
piletimüügist laekus 22 599 € (2018 aastal 31 028€; 2017. aastal 31 841€ ja 2016. aastal 73 615€).
Spordihoonete ja rajatiste kasutamisest harrastuses ja fitnessis laekus 207 235 € (2018. aastal 228 816 €;
2017. aastal 286 710 € ja 2016. aastal 330 497 €) ja Spordikooli õppemaksudest laekus 345 309 € (2018
aastal 318 873 €; 2017. aastal 300 401 € ja 2016. aastal 285 686 €). Peale müügitulude finantseeritakse
spordialast tegevust toetuste ja muude tulude arvelt. 2019. aastal laekus toetusi ja annetusi summas 585 058
€ (2018. aastal 529 847 €; 2017. aastal 515 172 € ja 2016. aastal 483 076 €) ning muid tulusid 9 492 €
(2018. aastal 16 034 €; 2017. aastal 32 056 € ja 2016. aastal 20 570 €). Spordiklubi sai 2019. aastal treeneri
V kategooria palgatoetust summas 65 395 € (2018. aastal 73 768 €; 2017. aastal 83 530 € ja 2016. aastal 72
823 €).

Õppe- ja spordirajatiste haldamine ja administreerimine

Tartu Ülikooli ja spordiklubi vahelist suhet reguleerib 30.11.2010 sõlmitud üürileping nr. 6-3//K1-13666,
mille alusel on spordiklubile haldamiseks antud kinnistud Ujula tn 4, Tartu Ülikooli spordihoone ja
Staadioni tn 21 staadion koos abihoonega.

Spordiklubi kohustus on põhikirjast, lepingust ja teistest kehtivatest õigusaktidest tulenevalt tagada 
kinnisvara jätkuv olemasolu Tartu Ülikoolile tagades sellega hallatava kinnisvara füüsilise, juriidilise ja 
majandusliku säilitamise. Ujula tn 4 juurde ehitatud hooneosas (multifunktsionaalne saal) toimub tegevus 
2018. aasta maist ja rekonstrueeritud hooneosas 2019. aasta jaanuarist. Spordihoonete ja rajatiste haldamise 
kulud 2019. aastal moodustasid kokku 949 560€, millest haldamisega seotud tööjõukulu oli 338 381€ ning 
kulud seoses hoonete ja rajatiste haldamisega 611 179€. Kuludest kõige suurema osa moodustavad 
kommunaalkulud (küte ja elekter) kokku 190 879€, lisandunud on kaugjahutuse kulu summas 2 644€. 
Lisaks kommunaalidele moodustavad halduskuludes suure osa rendikulu summas 193 200€ ning puhastuse 
ja korrashoiu kulu (omakoristus) kokku summas 153 350€ (millest palgakulu on 132 964 €). Inventariga
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seotud kulud olid kokku 68 347 €.

Ujula tn 4 uuenenud spordikompleksis toimusid 2019. aastal mitmed suurüritused: Startup Day, Eesti Laulu
poolfinaalid, Delta karjääripäev, Eesti meistrivõistlused Ladina-Ameerika tantsudes, EM valikmängud ja
Euroopa kuldliiga võrkpallis, 15. Eestimaa suvemängud. Spordihoonete ja rajatiste kasutamisest laekus
2019. aastal 293 004 €, millest renditulu oli 202 895 € ja rajatiste kasutamise pääsmete müük oli 90 109 €.
Ujula 4 hoones tegutsevad tähtajatu rendilepinguga järgmised püsirentnikud: Eesti Akadeemiline Spordiliit,
MTÜ SK DUO, Stopper.eu OÜ, SA Tartu Ülikool Spordimeditsiini ja taastusravi kliinik.

 

Arengusuunad ja eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2020. aastal jätkab Spordiklubi oma põhikirjaliste eesmärkide täitmist. Üldkoosolekule tuleb kinnitamiseks
esitada Spordiklubi strateegia ning arengukava aastateks 2020-2024.

Tartu Ülikooliga on soov läheneda ennekõike Delta maja, Teaduskooli, Tartu Ülikooli vilistlaste ning
üliõpilaste kaudu. Jätkame sportlaste eritingimustel vastuvõtu programmi täiendust, et tulevikus tuua Tartu
Ülikooli Eesti ning välismaa parimad sportlased. Eesmärk on leida juurde uusi treenereid, kes oleksid oma
ala spetsialistid ning fanaatikud. Tartu Ülikooli korvpallivõistkonna põhimõte jääb samaks – jätkatakse
pool-professionaalsena. Kuna 2020. aasta on olümpia-aasta siis on aktiivsem ka olümpiasportlaste
ettevalmistumine. Spordiklubi turundusele on plaanis panna suuremat rõhku. Luuakse
kommunikatsioonispetsilisti töökoht. Eesmärk on parandada spordiklubi sisest ja välist kommunikatsiooni,
saada suuremat kajastust meedias ning paremini varustada sportlaseid, treenereid, fänne ja teisi klubi
sümboolikaga riietega.

2018. aasta lõpus valminud spordihoone juurdeehitus loob võimalused erineva suunitlusega spordi-ja
kultuuriürituste korraldamiseks ja lisatulu teenimiseks. Sellele aitab kaasa ürituste projektijuhi töökoha
loomine. Projektijuhi peamine töö on suhelda ürituste korraldajatega, leida spordihoone erinevatele
ruumidele tihedamat kastust ning võimaldada senisemast veelgi sujuvamat ürituste korraldamist
spordihoones.

Finantsseis

2018 aastal seati Spordiklubi finantseesmärgid aastateks 2018–2023:

1. 2018. majandusaasta tulem on positiivne,
2. 2019 majandusaasta netovara on positiivne,
3. 2020-2023. majandusaasta netovara on 2015.-2016. aasta tasemel (suurusjärk 200 000 eurot).

 

2018 aastaks seatud eesmärk täideti, kuidas kahjuks 2019. aastal eesmärgi täieliku täitmiseni ei jõutud. 2019
majandusaasta lõpetati küll positiivse tulemiga, kuid omakapital on siiski negatiivne. Järgmiseks
majandusaastaks on võetud eesmärgiks, et 2020 majandusaasta aruande seisuga oleks spordiklubi
omakapital positiivne.

Personal ja juhtimisorganid

Spordikubi juhatus on alates 2018. aasta oktoobrist neljaliikmeline ning volitused kehtivad kuni 31.12.2022.
Juhatuse liikmed tegutsevad käsunduslepingute alusel, millest tulenevalt ei ole neile ette nähtud mingeid
soodustusi ja juhatuse liikme võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes
lahkumiskompensatsiooni juhatuse liikme keskmisest tasust vastavalt käsunduslepingutele kuni kuue kuu
tasu ulatuses. Käsunduslepingute lõpetamisel on juhatuse liikmetele makstav summeeritud
lahkumiskompensatsioon 29 100 € (koos tööjõumaksudega 38 936€). Muudel juhtudel, kui lepingu lõpetab
juhatuse liige, otsustatakse talle kompensatsiooni maksmine poolte kokkuleppel.

Keskmine töötajate arv 2019 aastal Spordiklubis oli 49. Tööjõukulu moodustas 866 036€, millest juhatuse
liikmete tööjõukulu oli kokku 149 321 €. Käsunduslepingute alusel teenuse osutajaid oli 2019. aastal 72
ning makstud tasude kulu oli 403 798 €.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 877 76 089 2

Nõuded ja ettemaksed 81 961 53 460 3,5

Varud 23 770 22 452 4

Kokku käibevarad 115 608 152 001  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 37 358 29 146 6

Kokku põhivarad 37 358 29 146  

Kokku varad 152 966 181 147  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 613 1 187 7

Võlad ja ettemaksed 174 697 216 906 8

Kokku lühiajalised kohustised 180 310 218 093  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 6 706 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 6 706 0  

Kokku kohustised 187 016 218 093  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -36 946 -84 277  

Aruandeaasta tulem 2 896 47 331  

Kokku netovara -34 050 -36 946  

Kokku kohustised ja netovara 152 966 181 147  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 023 000 1 203 020 9

Annetused ja toetused 650 674 611 121 10

Tulu ettevõtlusest 1 238 157 985 681 11

Muud tulud 1 631 1 085

Kokku tulud 2 913 462 2 800 907  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -196 762 -163 963 12

Mitmesugused tegevuskulud -1 398 693 -1 177 964 13

Tööjõukulud -1 298 556 -1 397 679 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 561 -13 853  

Kokku kulud -2 910 572 -2 753 459  

Põhitegevuse tulem 2 890 47 448  

Intressitulud 12 0  

Intressikulud -6 -129  

Muud finantstulud ja -kulud 0 12  

Aruandeaasta tulem 2 896 47 331  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 2 890 47 448

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 16 561 13 853

Kokku korrigeerimised 16 561 13 853

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -28 501 -6 183

Varude muutus -1 318 6 173

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -42 208 -317

Kokku rahavood põhitegevusest -52 576 60 974

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 989 0

Laekunud intressid 12 12

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 977 12

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -7 653 -4 662

Makstud intressid -6 -129

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -7 659 -4 791

Kokku rahavood -66 212 56 195

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 76 089 19 894

Raha ja raha ekvivalentide muutus -66 212 56 195

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 877 76 089
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 -84 277 -84 277

Aruandeaasta tulem 47 331 47 331

31.12.2018 -36 946 -36 946

Aruandeaasta tulem 2 896 2 896

31.12.2019 -34 050 -34 050
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad avaliku sektori

finantsarvestuse aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on selline sündmus, mis kinnitab

aruandekuupäeval eksisteerinud ajaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansijärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui

need on olulised.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Samuti laekumata kaardimaksetehingute summa, mis on laekunud

aruande koostamise kuupäeva seisuga. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-

ja põhikirjalisest tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved

on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga nõuet eraldi

ning arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Varud

Varud koosnevad müügi eesmärgil soetatud kaupadest ning soetatud spordivarustusest, mis ei ole sportlaskonnale kasutusse antud. Samuti

varudest ja materjalidest, mis ei ole majandustegevuses veel kasutusse võetud. Varud on võetud arvele soetusmaksumuses. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 2019 aastal kaupade ega varude ümberhindlust

ei toimunud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvestatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, siis need kulutused lisatakse põhivara 

objekti soetusmaksumusele kui need vastavad materiaalsete põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Muud 

kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on Spordiklubi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus 

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse 

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga
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immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust. 

 

Alates 01.01.2017 on põhivarana arvele võtmise alampiir 5 000 eurot. Varaobjektid maksumusega kuni 5 000 eurot kantakse kasutusse võtmisel

kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara

objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele. 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

seadmed 4 - 6 aastat

sõidukid 3 - 4 aastat

muu inventar 3 - 5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi kuluna real intressikulu, neid ei kapitaliseerita.

Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseeringuna kajastatakse teatud projektipõhiselt sihtotstarbelisena saadud ja antud toetusi, mille puhul määratakse selle eesmärk 

koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust 

raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi. Sihtfinantseerimist kajastavad need avaliku sektori üksused, 

kes koostavad raamatupidamisearuandeid lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist järgmiselt: sihtfinantseerimine kajastatakse 

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude 

või laekumata jäämise risk. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantsseimine tuluna vastava 

riski kadumisel. 

 

Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena (203850 ja 

203855). Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on 

vael laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena (103550 ja 103555). 

 

Tegevustoetusena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest 

ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. Toetusena käsitletakse avaliku sektori üksuste poolt saadud vahendeid (saadud toetused), 

mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid ning avaliku sektori üksuste poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada 

otseselt vastu kaupu ega teenuseid. Tegevustoetusi kajastatakse toetuse andja poolt raha ülekandmisel kuluna kontorühmas 452 ja
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toetuse saaja poolt tuluna raha laekumisel kontorühmas 352. 

 

Tasud ühingu liikmetelt 

Spordiklubi liikmetelt saadud liikmemaksud ja sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.  

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel. 

 

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Seotud osapooled

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• emaettevõtja  Tartu Ülikool;

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

• tegev ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

• sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel või koos pereliikmetega on valitsev või

oluline mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 796 1 407

Arvelduskontod 8 977 74 408

Raha teel 104 274

Kokku raha 9 877 76 089
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 74 898 74 898

Ostjatelt laekumata

arved
74 898 74 898

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 364 1 364

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 120 1 120

Muud nõuded 148 148

Viitlaekumised 148 148

Ettemaksed 4 431 4 431

Tulevaste perioodide

kulud
3 831 3 831

Muud makstud

ettemaksed
600 600

Kokku nõuded ja

ettemaksed
81 961 81 961

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 49 669 49 669

Ostjatelt laekumata

arved
49 669 49 669

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 540 1 540

Muud nõuded 142 142

Viitlaekumised 142 142

Ettemaksed 2 109 2 109

Tulevaste perioodide

kulud
1 509 1 509

Muud makstud

ettemaksed
600 600

Kokku nõuded ja

ettemaksed
53 460 53 460

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 6 865 1 464

Ettemaksed varude eest 489 0

Jalgrattaspordi treening- ja võistlusvarustus 6 544 8 616

Kergejõustiku treening- ja võistlusvarustus 9 872 12 372

Kokku varud 23 770 22 452
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 440 445

Käibemaks 3 120 7 755

Üksikisiku tulumaks 13 519 12 977

Sotsiaalmaks 28 740 27 141

Kohustuslik kogumispension 1 377 1 221

Töötuskindlustusmaksed 2 018 1 801

Ettemaksukonto jääk 1 120  1 540  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 120 49 214 1 540 51 340

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 19 992 545 844 565 836

Akumuleeritud kulum -11 329 -511 508 -522 837

Jääkmaksumus 8 663 34 336 42 999

  

Amortisatsioonikulu -3 998 -9 855 -13 853

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 19 992 429 327 449 319

Akumuleeritud kulum -15 327 -404 846 -420 173

Jääkmaksumus 4 665 24 481 29 146

  

Ostud ja parendused 24 773 24 773

Amortisatsioonikulu -8 341 -8 220 -16 561

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 44 765 424 314 469 079

Akumuleeritud kulum -23 668 -408 053 -431 721

Jääkmaksumus 21 097 16 261 37 358
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Sõiduauto Škoda Superb 12 319 5 613 6 706 2,15 EUR 20.02.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
12 319 5 613 6 706    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Väikebuss Ford Transit

Custom
1 187 1 187 2,9 % EUR 15.03.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
1 187 1 187    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 16 007 4 665

Kokku 16 007 4 665

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 103 280 103 280

Võlad töövõtjatele 16 721 16 721

Maksuvõlad 49 214 49 214

Muud võlad 3 566 3 566

Muud viitvõlad 3 566 3 566

Saadud ettemaksed 1 916 1 916

Muud saadud ettemaksed 1 916 1 916

Kokku võlad ja ettemaksed 174 697 174 697

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 147 241 147 241

Võlad töövõtjatele 12 608 12 608

Maksuvõlad 51 340 51 340

Muud võlad 5 717 5 717

Kokku võlad ja ettemaksed 216 906 216 906
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Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Mittesihtotstarbelised tasud    

Liikmemaksud 1 023 000 1 203 020 9

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 023 000 1 203 020  

Ühingul on kaks liiget: Tartu Ülikool ja Tartu Ülikooli Rektorite SA. Liikmemaksu tasub Tartu Ülikool.

Ühingu liikmeks astumiseks tuleb esitada kirjalik avaldus, mille kohta üldkoosolek teeb otsuse ühe kuu jooksul arvates avalduse laekumise

päevast. Liikmelisus jõustub üldkoosoleku otsuse järgse ühekordse sissemaksu tasumisega. Ühekordse sisseastumismaksu suuruse

ja iga-aastase liikmemaksu suuruse ning selle tasumise tähtaja ja korra kinnita ühingu üldkoosolek.

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 650 674 611 121

Kokku annetused ja toetused 650 674 611 121

sh annetused 9 050 6 837

sh alaliidud 51 924 58 343

sh osalejate oamafinantseeringud 155 892 113 110

sh tegevustoetused kohalikelt omavalitsustelt 312 300 329 963

sh tegevustoetused valitsussektorist 121 508 102 868

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Reklaamteenuste osutamine 302 376 219 308

Spordihoonete ja rajatiste kasutamine 500 239 385 994

Spordikooli õppetasud 345 309 318 898

Piletitulu 22 599 31 027

Muud tulud ettevõtlusest 67 634 30 454

Kokku tulu ettevõtlusest 1 238 157 985 681

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Eraldatud spordistipendiumid -173 272 -135 888

Eraldatud õppestipendiumid -23 490 -28 075

Kokku jagatud annetused ja toetused -196 762 -163 963
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Määratud stipendiumid kajastatakse perioodil, mille eest nad on määratud, üldjuhul ühtib see kalendriaastaga. Erandiks on pallimängude

ja üliõpilasspordi stipendiumid, mis määratakse hooajaliselt.   Juhtudel, kui on vaja tagada tulude-kulude vastavust, võetakse kohustus üles

arvestades stipendiumide väljamaksmisi.

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

võistlustegevusega seotud kulud -364 975 -285 222

treeningtegevusega seotud kulud -191 348 -116 052

spordivarustus- ja inventar -61 283 -55 676

meditsiinitarbed ja teenused -32 307 -41 388

hoonete ja rajatiste kommunaalteenused -161 269 -155 063

hoonete ja rajatiste haldamiskulud -103 377 -97 389

inventari soetamise ja kasutamise kulud -74 933 -67 447

hoonete ja rajatiste üür -193 200 -193 200

muud tegevuskulud -63 668 -55 692

kaubad, toore, materjal ja teenused -25 481 -10 026

käibemaksukulu -126 852 -100 809

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 398 693 -1 177 964

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -653 155 -433 071

Sotsiaalmaksud -314 887 -351 421

Mittekoosseisuliste töötajate tasud -301 792 -598 570

Erisoodustuse kulud -17 277 -14 617

Erisoodustuse maksukulu -11 445 0

Kokku tööjõukulud -1 298 556 -1 397 679

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 49 31

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tartu Ülikool

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   
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 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 111 600 101 887

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi tegev- ja kõrgemasse juhtkonda kuuluvad 4 juhatuse liiget. Juhatuse liikmetele on ette nähtud

lepingu lõppemisel hüvitis, mille suurus on lahkumisele eelneva ühe kuni kuue kuu keskmine tasu.

Lisa 16 Potentsiaalsed kohustused

31.12.2019 seisuga on määratud stipendiume summas 213 454 eurot, mille väljamaksmine toimub tulevastel perioodidel. Summa 213 454 eurot

kajastatakse kuludes tulevastel peioodidel.

Juhatuse liikmete potenstsiaalne lahkumishüvitis lepingute lõpetamisel on 31 800 eurot.

Lisa 17 Tegevuse jätkuvus

Kolmandat majandusaastat järjest on MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi majandsusaasta aruande bilansilised näitajad olnud mitte

kõige paremad, kuid eesmärgid ning suund on paranemisele. Netovara miinus - 2017 aastal oli - 84 276 eurot; 2018 aastal - 36 946 eurot ja

2019 aastal - 34 050 eurot. Lühiajalised kohustuse ületasid käibevara - 2017 aastal 126 089 euro võrra; 2018 aastal 66 092 euro võrra ja 2019

aastal 64 702 euro võrra.

Juhatus on koostanud 2019 aasta raamatupidamise aastaaruande mittetulundusühingu tegevuse jätkuviuse pritsiibist ning kinnitab, et negatiivne

käibekapital ei tekita majandusraskusi ja võetud kohustused suudetakse täita.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi liikmetele

Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (mittetulundusühing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019

ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas

märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval

lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme mittetuludusühingust sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal,

mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama mittetulundusühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas mittetulundusühingu

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

mittetulundusühingu sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust mittetulundusühingu suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme

järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada mittetulundusühingu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

AUDIITORBÜROO ELSS OÜ

Nexia International liige

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

06.03.2020
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7375371

Faks +372 7376288

E-posti aadress sport@ut.ee


